ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3593 ОТ 11.12.2017 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 16.03.2017 № 512
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 27.07.2017 № 615 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 08.08.2008 № 562 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профес-сиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», постановляю:

1. Внести в постановление администрации города от 16.03.2017 № 512 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению №1.

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований городского бюджета, предусмотренных на соответствующий финансовый год главным распорядителям средств городского бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы города А.Ф. Бобров

	Приложение № 1

	к постановлению администрации

города Коврова

	от 11 декабря 2017 № 3593

Базовые оклады (базовые должностные оклады) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня».

1.1. Размер базового оклада (базового должностного оклада) – 2686 рублей.

1.2. Повышающие коэффициенты в зависимости от занимаемой должности:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

	1 квалификационный уровень
	1,0

	2 квалификационный уровень
	1,05

2. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня».

2.1. Размер базового оклада (базового должностного оклада) – 2813 рублей.

2.2. Повышающие коэффициенты в зависимости от занимаемой должности:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

	1 квалификационный уровень
	1,0

	2 квалификационный уровень
	1,11

	3 квалификационный уровень
	1,79

	4 квалификационный уровень
	1,96

	5 квалификационный уровень
	2,12

3. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня».

3.1. Размер базового оклада (базового должностного оклада) – 3472 рубля.

3.2. Повышающие коэффициенты в зависимости от занимаемой должности:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

	1 квалификационный уровень
	1,0

	2 квалификационный уровень
	1,33

	3 квалификационный уровень
	1,46

	4 квалификационный уровень
	1,87

	5 квалификационный уровень
	2,07

4. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня».

4.1. Размер базового оклада (базового должностного оклада) – 6450 рублей.

4.2. Повышающие коэффициенты в зависимости от занимаемой должности:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

	1 квалификационный уровень
	1,0

	2 квалификационный уровень
	1,18

	3 квалификационный уровень
	1,33

	Приложение № 2

	к постановлению администрации города Коврова

	от 11 декабря 2017 № 3593

Базовые ставки заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих

1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня».

1.1. Размер базовой ставки заработной платы – 2480 рублей.

1.2. Повышающие коэффициенты в зависимости от профессии:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

	1 квалификационный уровень

	1 квалификационный разряд
	1,0

	2 квалификационный разряд
	1,04

	3 квалификационный разряд
	1,09

	2 квалификационный уровень
	1,142

2. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня».

2.1. Размер базовой ставки заработной платы – 2813 рублей.

2.2. Повышающие коэффициенты в зависимости от профессии:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

	1 квалификационный уровень

	4 квалификационный разряд
	1,0

	5 квалификационный разряд
	1,11

	2 квалификационный уровень

	6 квалификационный разряд
	1,23

	7 квалификационный разряд
	1,35

	3 квалификационный уровень

	8 квалификационный разряд
	1,49

	4 квалификационный уровень
	1,63 – 1,79